平成 24 年 8 月 29 日
各  位

会 社 名 株式会社宮崎太陽銀行
代表者名 取締役頭取 川崎 新一
 （コード番号 8560 福証）

問合せ先 経営企画部長 福田正之
 TEL（0985）24-2111

役員人事に関するお知らせ

下記の役員人事を、平成 24 年 9 月 1 日付で実施しますのでお知らせいたします。

記

１．役員人事

氏名 新 現

船間
ふなま

 文 宣
ふみのぶ

 常務取締役 営業統括部担当 取締役 事務部部長委嘱

中 原
なかはら

 直樹
なおき

常務取締役 営業統括部担当

営業統括部部長委嘱
取締役 営業統括部部長委嘱

以上